
Centrum voľného času, Ul. M.R. Štefánika č. 17, 965 01  Žiar nad Hronom 
Technické služby spol. s r.o., Ul. A. Dubčeka 45, 965 58 Žiar nad Hronom 

Mestský športový klub spol. s r.o. – atletický klub Žiar nad Hronom 
 
 

Výsledková listina 
 
 

obvodného kola v atletike družstiev dievčat, chlapcov a jednotlivcov ZŠ 
dňa 13. mája 2014 na futbalovom štadióne v Žiari nad Hronom 

 
 

Družstvá dievčat: 
 

1. ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom – 494 b. 
 

60m – 84 b. 
Zelinová Vladimíra      09,05 – 42 b. 
Holinová Dáša      09,06 – 42 b. 
 

 
300m – 96 b. 
Čechová Jessica 00:50,49 – 52 b. 
Herineková Gabriela 00:52,02 – 44 b. 
 

 
800m – 81 b. 
Kováčová Nicol 02:52,73 – 48 b. 
Majzlíková Ivana 03:11,62 – 33 b. 
Pukačová Martina 03:15,16 – 29 b. 

Diaľka – 66 b. 
Herineková Gabriela    373 – 37 b. 
Koštová Dana    346 – 29 b. 
Hubačová Michaela    344 – 29 b. 

 
Kriketka – 90 b. 
Čechová Jessica 47,15 – 54 b. 
Hubačová Michaela 34,45 – 36 b. 
Zelinová Vladimíra 30,65 – 30 b. 

 
Guľa – 77 b. 
Holinová Dáša 08,79 – 47 b. 
Bugárová Kornélia 06,82 – 30 b.

 
Štafeta 4x60m – 40 b. – 00:36,53 

 
2. ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom – 481 b. 

 
60m – 94 b. 
Búciová Monika      08,81 – 47 b. 
Hudecová Monika      08,86 – 47 b. 
Hnilicová Nela      09,13 – 39 b. 

 
300m – 94 b. 
Búciová Monika 00:51,12 – 49 b. 
Hudecová Monika 00:51,83 – 45 b. 
Hnilicová Nela 00:54,76 – 33 b. 

 
800m – 78 b. 
Kúšová Izabela 02:52,05 – 49 b. 
Vallová Vanesa 03:14,86 – 29 b. 
 

Diaľka – 75 b. 
Čačalová Simona    378 – 39 b. 
Kúšová Izabela    368 – 36 b. 
Kmeťová Alexandra    349 – 30 b. 

 
Kriketka – 76 b. 
Böhmová Zdenka 37,28 – 40 b. 
Čačalová Simona 34,50 – 36 b  
Ďuricová Kristína 31,13 – 31 b. 

 
Guľa – 64 b. 
Böhmová Zdenka 07,97 – 40 b. 
Ďuricová Kristína 06,20 – 24 b.

Štafeta 4x60m – 0 b. – D 
 
 
 



3. ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica – 449 b. 
 

60m – 72 b. 
Mazúrová Timea      09,20 – 39 b. 
Oláhová Jolana      09,49 – 33 b. 
Strohnerová Adriána      10,20 – 22 b. 

 
300m – 73 b. 
Kyselicová Terézia 00:51,82 – 45 b. 
Krýzlová Valentína 00:56,32 – 28 b. 
 

 
800m – 86 b. 
Mazúrová Timea 02:51,47 – 50 b. 
Krnáčová Viktória 03:07,68 – 36 b. 
Oláhová Jolana 00:13,47 – 31 b. 

 

Diaľka – 51 b. 
Krýzlová Valentína    337 – 27 b. 
Strohnerová Adriána    324 – 24 b. 
Krnáčová Viktória    316 – 22 b. 

 
Kriketka – 91 b. 
Hricová Alexandra 45,25 – 51 b. 
Kyselicová Terézia 37,17 – 40 b. 
Szabóová Simona 36,35 – 38 b. 

 
Guľa – 76 b. 
Szabóová Simona 07,90 – 40 b. 
Hricová Alexandra 07,52 – 36 b. 
 

Štafeta 4x60m – 32 b. – 00:38,15 
 

4. ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom – 426 b. 
 

60m – 98 b. 
Šušková Nikola      08,60 – 56 b. 
Fabiánová Andrea      09,06 – 42 b. 
 

 
300m – 53 b. 
Fabiánová Petra 00:56,23 – 29 b. 
Veisová Dominika 00:57,94 – 24 b. 
 

 
800m – 69 b. 
Blahyová Monika 03:03,69 – 39 b. 
Fabiánová Andrea 03:14,38 – 30 b. 

Diaľka – 81 b. 
Rozinová Petra    405 – 48 b. 
Šušková Nikola    359 – 33 b. 
Kupčiová Barbora    338 – 27 b. 

 
Kriketka – 78 b. 
Kazárová Vanesa 38,05 – 41 b. 
Kupčiová Barbora 35,65 – 37 b. 
Blahyová Monika 33,20 – 34 b. 

 
Guľa – 47 b. 
Kazárová Vanesa 06,21 – 24 b. 
Líšková Laura 06,07 – 23 b.

 
Štafeta 4x60m – 38 b. – 00:36,81 

 
5. ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom – 418 b. 

 
60m – 63 b. 
Búgelová Sylvia      09,30 – 37 b. 
Hanzelová Lea      09,86 – 26 b. 
 

 
300m – 89 b. 
Rusnáková Natália 00:51,40 – 48 b. 
Sklenková Monika 00:52,75 – 41 b. 
Lietavová Nora 00:58,67 – 22 b. 
 
800m – 80 b. 
Kleinová Mária 02:59,19 – 43 b. 
Vašová Diana 03:05,99 – 37 b. 
 

Diaľka – 65 b. 
Hanzelová Lea    362 – 34 b. 
Rusnáková Natália    352 – 31 b. 
Lietavová Nora    337 – 27 b. 

 
Kriketka – 75 b.     
Šestáková Veronika 37,25 – 40 b. 
Sklenková Monika 34,15 – 35 b. 
Garajová Lea 24,90 – 22 b. 

 
Guľa – 46 b. 
Šestáková Veronika 06,53 – 27 b. 
Garajová Lea 05,69 – 19 b.

Štafeta 4x60m – 35 b. – 00:37,43 
 



6. Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára č. 2, Žiar nad Hronom – 345 b. 
 

60m – 42 b. 
Petrušová Lucia      09,08 – 42 b. 
 

 
300m – 60 b. 
Fekiačová Lenka 00:48,95 – 60 b. 
 
 
800m – 56 b 
Krajčíková Zuzana 02:45,16 – 56 b. 

Diaľka – 85 b. 
Krajčíková Zuzana    409 – 50 b. 
Petrušová Lucia    365 – 35 b. 

 
Kriketka – 83 b. 
Fekiačová Lenka 41,60 – 46 b. 
Kollárová Barbora 35,65 – 37 b. 
 
Guľa – 19 b. 
Kollárová Barbora 05,62 – 19 b.

 
Štafeta 4x60m – 40 b. – 00:36,57 

 
7. ZŠ, Janova Lehota č. 97 – 195 b. 

 
60m – 35 b. 
Balúnová Monika      09,38 – 35 b. 

 
300m – 42 b. 
Minková Barbora 00:58,77 – 21 b. 
Minková Marcela 00:58,77 – 21 b. 

 
800m – 0 b. 
 

Diaľka – 52 b. 
Balúnová Monika 323 – 23 b. 
 
Kriketka – 37 b. 
Sigetiová Andrea 35,40 – 37 b. 

 
 

Guľa – 0 b. 

Štafeta 4x60m – 35 b. – 00:38,40 
 

8. ZŠ, Trnavá Hora č. 233 – 177 b. 
 

60m – 28 b. 
Ihradská Lucia 09,92 – 24 b. 
 

 
300m – 0 b. 

 
800m – 51 b. 
Neuschlová Dominika 02:50,92 – 51 b. 

Diaľka – 62 b. 
Neuschlová Dominika 369 – 36 b. 
Ihradská Lucia 334 – 26 b. 

 
Kriketka – 0 b. 

 
Guľa – 36 b. 
Vencelová Viktória 07,50 – 36 b.

 
Štafeta 4x60m – 0 b. 

 
9. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom – 84 b. 

 
60m – 28 b. 
Slašťanová Alexandra      09,79 – 28 b. 
 

 
300m – 25 b. 
Kukučková Tatiana 00:57,46 – 25 b. 
 
800m – 39 b. 
 

 
Diaľka – 31 b. 
Kukučková Tatiana 303 – 18 b. 
Slašťanová Alexandra 279 – 13 b. 

 
Kriketka – 0 b. 
 
Guľa – 0 b. 

Štafeta 4x60m – 0 b. 
 



Poradie družstiev – DIEVČATÁ 
 

1. miesto ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 494 b. 
2. miesto ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom 481 b. 
3. miesto ZŠ P. Križku, Ul. P. Križku 392/8, Kremnica 449 b. 
4. miesto ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 426 b. 
5. miesto ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom 418 b. 
6. miesto Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára č. 2, Žiar nad Hronom 345 b. 
7. miesto ZŠ, Janova Lehota č. 97 195 b. 
8. miesto ZŠ, Trnavá Hora č. 233 177 b. 
9. miesto ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom   84 b. 

 
 

Družstvá chlapcov: 
 

1. ZŠ, Ul. Školská 482, Hliník nad Hronom – 536 b. 
 

60m – 116 b. 
Meliš Patrik      07,74 – 61 b. 
Harach Tomáš      07,99 – 55 b. 

 
300m – 93 b. 
Goral Mário 00:45,56 – 48 b. 
Krahulec Lukáš 00:46,56 – 45 b. 
 

 
1000m – 107 b. 
Ambrozay Filip 03:05,62 – 61 b. 
Kliman Daniel 03:22,85 – 46 b. 
 
 

Diaľka – 74 b. 
Ambrozay Filip    468 – 40 b. 
Meliš Patrik    441 – 34 b. 

 
Kriketka – 71 b. 
Goral Mário 58,00 – 40 b. 
Kliman Daniel 49,80 – 31 b. 
Kicko Kristián 47,10 – 29 b. 

 
Guľa – 75 b. 
Krahulec Lukáš 09,75 – 43 b. 
Kicko Kristián 08,23 – 32 b. 
Harach Tomáš 08,03 – 31 b.

Štafeta 4x60m – 49 b. – 00:32,86 
 

2. ZŠ, Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom – 489 b. 
 

60m – 100 b. 
Šimko Vladimír      07,71 – 61 b. 
Kosmeľ Kristián      08,69 – 39 b. 

 
300m – 93 b. 
Hubač Samuel 00:45,38 – 49 b. 
Barian Ivan 00:46,96 – 44 b 

 
1000m – 96 b. 
Barian Ivan 03:18,86 – 49 b. 
Hubač Samuel 03:21,39 – 47 

 

Diaľka – 67 b. 
Šimko Vladimír    488 – 45 b. 
Karkuš Alex    387 – 22 b. 

 
Kriketka – 74 b. 
Bolf Benjamín 56,23 – 38 b. 
Karkuš Alex 54,05 – 36 b. 

 
Guľa – 59 b. 
Kosmeľ Kristián 08,14 – 32 b. 
Barboriak Adam 07,47 – 27 b. 
 

Štafeta 4x60m – 49 b. – 00:32,84 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3. ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom – 483 b. 

 
60m – 107 b. 
Košťál Adam      07,92 – 55 b. 
Haško Marek      08,04 – 52 b. 
Kapusta Gregor      08,38 – 45 b. 
 
300m – 107 b. 
Pročka Jakub 00:43,97 – 54 b. 
Košťál Adam 00:44,32 – 53 b. 
Janšík Tomáš 00:49,08 – 37 b. 

 
1000m – 90 b. 
Koňarik Nikolas 03:16,49 – 51 b. 
Janšík Tomáš 03:21,21 – 39 b. 
 

Diaľka – 62 b. 
Koňarik Nikolas    437 – 33 b. 
Haško Marek    419 – 29 b. 
Koza Martin    377 – 21 b. 

 
Kriketka – 55 b. 
Neuschl Lukáš 51,30 – 33 b. 
Grznár Michal 40,35 – 22 b. 
 

 
Guľa – 62 b. 
Grznár Michal 08,74 – 36 b. 
Neuschl Lukáš 07,33 – 26 b. 
 

Štafeta 4x60m – 33 b. – 00:36,06 
 

4. ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom – 449 b. 
 

60m – 84 b. 
Tony Štefan      08,36 – 45 b. 
Čech Miroslav      08,64 – 39 b. 
 

 
300m – 72 b. 
Čech Miroslav 00:48,60 – 39 b. 
Sedliak David 00:50,72 – 33 b. 
Vlha Branislav 00:55,79 – 21 b. 

 
1000m – 93 b. 
Horváth Samuel 03:18,43 – 50 b. 
Mihálka Viktor 03:26,80 – 43 b. 
Mesiarik Boris 03:49,50 – 26 b. 
 

Diaľka – 75 b. 
Čaba Samuel    495 – 47 b. 
Sedliak David    417 – 28 b. 
Vlha Branislav    314 – 12 b. 

 
Kriketka – 62 b. 
Čaba Samuel 55,77 – 37 b. 
Majer Viliam 43,85 – 25 b. 
 

 
Guľa – 63 b. 
Majer Viliam 09,00 – 38 b. 
Mihálka Viktor 07,17 – 25 b. 

 

Štafeta 4x60m – 0 b. 
 

5. ZŠ SNP, Horná Ždaňa č. 107 – 328 b. 
 

60m – 95 b. 
Paučo Martin      08,11 – 50 b. 
Kasan Šimon      08,32 – 45 b. 
 
 
300m – 46 b. 
Biľ Miroslav 00:46,17 – 46 b. 
 
 
 
1000m – 36 b. 
Abrahám Ján 03:36,06 – 36 b. 

Diaľka – 59 b. 
Paučo Martin    423 – 30 b. 
Kasan Šimon    419 – 29 b. 
Krajčí Ján    371 – 20 b. 

 
Kriketka – 56 b. 
Kukučka Peter 49,50 – 31 b. 
Abrahám Ján 43,55 – 25 b. 
Krajčí Ján 41,70 – 23 b. 

 
Guľa – 36 b. 
Kukučka Peter 08,72 – 36 b. 

 
Štafeta 4x60m – 45 b. – 00:33,60 
 



 
6. ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom – 277 b. 

 
60m – 62 b. 
Bahno Dominik      08,68 – 39 b. 
Poničan Matej      09,78 – 23 b. 
Petrán Michal      10,43 – 16 b. 

 
300m – 31 b. 
Truban Tomáš 00:58,02 – 16 b. 
Foltán Ľubomír 00:58,65 – 15 b. 
 

 
1000m – 79 b. 
Bahno Dominik 03:28,44 – 41 b. 
Jelža Filip 03:33,22 – 38 b. 
Novák Marek 03:57,63 – 20 b. 

 

Diaľka – 34 b. 
Bača Daniel    371 – 20 b. 
Foltán Ľubomír    329 – 14 b. 
Žemla Benjamín    300 – 11 b. 

 
Kriketka – 36 b. 
Bača Daniel 37,90 – 20 b. 
Truban Tomáš 33,60 – 16 b. 
Petrán Michal 23,60 – 07 b. 
 
Guľa – 35 b. 
Jelža Filip 06,15 – 18 b. 
Novák Marek 06,00 – 17 b. 
Žemla Benjamín 04,63 – 08 b.

Štafeta 4x60m – 26 b. – 00:37,64 
 

7. ZŠ, Trnavá Hora č. 233 – 225 b. 
 

60m – 104 b. 
Mikláš Peter      08,06 – 52 b. 
Forgáč Adam      08,09 – 52 b. 

 
300m – 66 b. 
Forgáč Adam 00:50,24 – 34 b. 
Mikláš Peter 00:51,03 – 32 b. 

 
1000m – 39 b. 
Priehradník Lukáš 03:30,83 – 39 b. 
 

Diaľka – 0 b. 
 
 

 
Kriketka – 0 b. 
 
 

 
Guľa – 16 b. 
Barát Marek 05,84 – 16 b. 

Štafeta 4x60m – 30 b. – 00:36,69 
 

 
 
Poradie družstiev – CHLAPCI 

 
1. miesto ZŠ, Ul. Školská č. 482, Hliník nad Hronom 536 b. 

2. miesto ZŠ Ul. Jilemnického č. 2, Žiar nad Hronom 489 b. 
3. miesto ZŠ, Ul. Dr. Janského č. 2, Žiar nad Hronom 483 b. 
4. miesto ZŠ, Ul. M.R. Štefánika č. 17, Žiar nad Hronom 449 b. 
5. miesto ZŠ SNP, Horná Ždaňa č. 107 328 b. 
6. miesto ZŠ s MŠ Š. Moysesa, Ul. A. Kmeťa 1, Žiar nad Hronom 277 b. 
7. miesto ZŠ, Trnavá Hora č. 233 225 b. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledková listina jednotlivcov – dievčatá: 
 

Ben na 60 metrov dievčatá 
1. Šušková Nikola I.ZŠZH 08,60 s 
2. Búciová Monika ZŠHnH 08,81 s 
3. Hudecová Monika ZŠHnH 08,86 s 
4. Zelinová Vladimíra IV.ZŠZH 09,05 s 
5. Holinová Dáša IV.ZŠZH 09,06 s 
6. Fabiánová Andrea I.ZŠZH 09,06 s 
7. Petrušová Lucia GYMZH 09,08 s 
8. Hnilicová Nela ZŠHnH 09,13 s 
9. Mazúrová Timea II.ZŠKCA 09,20 s 
10. Búgelová Sylvia II.ZŠZH 09,30 s 
11. Balúnová Monika ZŠJL 09,38 s 
12. Oláhová Jolana II.ZŠKCA 09,49 s 
13. Slašťanová Alexandra ZŠsMŠZH 09,79 s 
14. Hanzelová Lea II.ZŠZH 09,86 s 
15. Ihradská Lucia ZŠTH 09,92 s 
16. Strohnerová Adriána II.ZŠKCA 10,20 s 

 
Ben na 300 metrov dievčatá 

1. Fekiačová Lenka GYMZH 00:48,95 min 
2. Čechová Jessica IV.ZŠZH 00:50,49 min 
3. Búciová Monika ZŠHnH 00:51,12 min 
4. Rusnáková Natália II.ZŠZH 00:51,40 min 
5. Kyselicová Terézia II.ZŠKCA 00:51,82 min 
6. Hudecová Monika ZŠHnH 00:51,83 min 
7. Herineková Gabriela IV.ZŠZH 00:52,02 min 
8. Sklenková Monika II.ZŠZH 00:52,75 min 
9. Hnilicová Nela ZŠHnH 00:54,76 min 
10. Fabiánová Petra I.ZŠZH 00:56,23 min 
11. Krýzlová Valentína II.ZŠKCA 00:56,32 min 
12. Kukučková Tatiana ZŠsMŠZH 00:57,46 min 
13. Veisová Dominika I.ZŠZH 00:57,94 min 
14. Lietavová Nora II.ZŠZH 00:58,67 min 
15. Minková Barbora ZŠJL 00:58,77 min 
16. Minková Marcela ZŠJL 00:58,77 min 

 
Ben na 800 metrov dievčatá 

1. Krajčíková Zuzana GYMZH 02:45,16 min 
2. Neuschlová Dominika ZŠTH 02:50,92 min 
3. Mazúrová Timea II.ZŠKCA 02:51,47 min 
4. Kúšová Izabela ZŠHnH 02:52,05 min 
5. Kováčová Nicol IV.ZŠZH 02:52,73 min 
6. Kleinová Mária II.ZŠZH 02:59,19 min 
7. Blahyová Monika I.ZŠZH 03:03,69 min 
8. Vašová Diana II.ZŠZH 03:05,99 min 
9. Krnáčová Viktória II.ZŠKCA 03:07,68 min 
10. Majzlíková Ivana IV.ZŠZH 03:11,62 min 
11. Oláhová Jolana II.ZŠKCA 03:13,47 min 
12. Fabiánová Andrea I.ZŠZH 03:14,38 min 
13. Vallová Vanesa ZŠHnH 03:14,86 min 
14. Pukačová Martina IV.ZŠZH 03:15,16 min 



Skok do diaľky dievčatá 
1. Krajčíková Zuzana GYMZH 409 cm 
2. Rozinová Petra I.ZŠZH 405 cm 
3. Čačalová Simona ZŠHnH 378 cm 
4. Herineková Gabriela IV.ZŠZH 373 cm 
5. Neuschlová Dominika ZŠTH 369 cm 
6. Kúšová Izabela ZŠHnH 368 cm 
7. Petrušová Lucia GYMZH 365 cm 
8. Hanzelová Lea II.ZŠZH 362 cm 
9. Šušková Nikola I.ZŠZH 359 cm 
10. Rusnáková Natália II.ZŠZH 352 cm 
11. Kmeťová Alexandra ZŠHnH 349 cm 
12. Koštová Dana IV.ZŠZH 346 cm 
13. Hubačová Michaela IV.ZŠZH 344 cm 
14. Kupčiová Barbora I.ZŠZH 338 cm 
15. Lietavová Nora II.ZŠZH 337 cm 
16. Krýzlová Valentína II.ZŠKCA 337 cm 
17. Ihradská Lucia ZŠTH 334 cm 
18. Strohnerová Adriána II.ZŠKCA 324 cm 
19. Balúnová Monika ZŠJL 323 cm 
20. Krnáčová Viktória II.ZŠKCA 316 cm 
21. Kováčová Nicol IV.ZŠZH 312 cm 
22. Kukučková Tatiana ZŠsMŠZH 303 cm 
23. Slašťanová Alexandra ZŠsMŠZH 279 cm 

 
Hod kriketovou loptičkou dievčatá 

1. Čechová Jessica IV.ZŠZH 47,15 m 
2. Hricová Alexandra II.ZŠKCA 45,25 m 
3. Fekiačová Lenka GYMZH 41,60 m 
4. Kazárová Vanesa I.ZŠZH 38,05 m 
5. Bohmová Zdenka ZŠHnH 37,28 m 
6. Šestáková Veronika II.ZŠZH 37,25 m 
7. Kyselicová Terézia II.ZŠKCA 37,17 m 
8. Szabóová Simona II.ZŠKCA 36,35 m 
9. Kollárová Barbora GYMZH 35,65 m 

Kupčiová Barbora I.ZŠZH 35,65 m 
11. Sigetiová Andrea ZŠJL 35,40 m 
12. Čačalová Simona ZŠHnH 34,50 m 
13. Hubačová Michaela IV.ZŠZH 34,45 m 
14. Sklenková Monika II.ZŠZH 34,15 m 
15. Blahyová Monika I.ZŠZH 33,20 m 
16. Ďuricová Kristína ZŠHnH 31,13 m 
17. Zelinová Vladimíra IV.ZŠZH 30,65 m 
18. Garajová Lea II.ZŠZH 24,90 m 

 
Vrh guľou dievčatá 

1. Holinová Dáša IV.ZŠZH 08,79 m 
2. Bohmová Zdenka ZŠHnH 07,97 m 
3. Szabóová Simona II.ZŠKCA 07,90 m 
4. Hricová Alexandra II.ZŠKCA 07,52 m 
5. Vencelová Viktória ZŠTH 07,50 m 
6. Bugárová Kornélia IV.ZŠZH 06,82 m 
7. Šestáková Veronika II.ZŠZH 06,53 m 



8. Kazárová Vanesa I.ZŠZH 06,21 m 
9. Ďuricová Kristína ZŠHnH 06,20 m 
10. Líšková Laura I.ZŠZH 06,07 m 
11. Garajová Lea II.ZŠZH 05,69 m 
12. Kollárová Barbora GYMZH 05,62 m 

 
Štafetový beh dievčatá 

1 IV. ZŠ ZH 00:36,53 min 
2 Gymnázium ZH 00:36,57 min 
3 I.ZŠ ZH 00:36,81 min 
4 Janova Lehota 00:37,42 min 
5 II. ZŠ ZH 00:37,43 min 
6 II. ZŠ KCA 00:38,15 min 

 
 
 

Výsledková listina jednotlivcov – chlapci: 
 

Ben na 60 metrov chlapci 
1 Šimko Vladimír IV.ZŠZH 07,71 s 
2 Meliš Patrik ZŠHnH 07,74 s 
3 Košťál Adam I.ZŠZH 07,92 s 
4 Harach Tomáš ZŠHnH 07,99 s 
5 Haško Marek I.ZŠZH 08,04 s 
6 Mikláš Peter ZŠTH 08,06 s 
7 Forgáč Adam ZŠTH 08,09 s 
8 Paučo Martin ZŠSNPHŽ 08,11 s 
9 Kasan Šimon ZŠSNPHŽ 08,32 s 
10 Štefan Tony II.ZŠZH 08,36 s 
11 Kapusta Gregor I.ZŠZH 08,38 s 
12 Čech Miroslav II.ZŠZH 08,64 s 
13 Bahno Dominik ZŠsMŠZH 08,68 s 
14 Kosmeľ Kristián IV.ZŠZH 08,69 s 
15 Poničan Matej ZŠsMŠZH 09,78 s 
16 Petrán Michal ZŠsMŠZH 10,43 s 

 
Ben na 300 metrov chlapci 

1 Pročka Jakub I.ZŠZH 00:43,97 min 
2 Košťál Adam I.ZŠZH 00:44,32 min 
3 Hubač Samuel IV.ZŠZH 00:45,38 min 
4 Goral Mário ZŠHnH 00:45,56 min 
5 Biľ Miroslav ZŠSNPHŽ 00:46,17 min 
6 Krahulec Lukáš ZŠHnH 00:46,56 min 
7 Barian Ivan IV.ZŠZH 00:46,96 min 
8 Čech Miroslav II.ZŠZH 00:48,60 min 
9 Janšík Tomáš I.ZŠZH 00:49,08 min 
10 Forgáč Adam ZŠTH 00:50,24 min 
11 Sedliak David II.ZŠZH 00:50,72 min 
12 Mikláš Peter ZŠTH 00:51,03 min 
13 Vlha Branislav II.ZŠZH 00:55,79 min 
14 Truban Tomáš ZŠsMŠZH 00:58,02 min 
15 Foltán Ľubomír ZŠsMŠZH 00:58,65 min 

 



Ben na 1000 metrov chlapci 
1 Ambrozay Filip ZŠHnH 03:05,62 min 
2 Koňarik Nikolas I.ZŠZH 03:16,49 min 
3 Horváth Samuel II.ZŠZH 03:18,43 min 
4 Barian Ivan IV.ZŠZH 03:18,86 min 
5 Hubač Samuel IV.ZŠZH 03:21,39 min 
6 Kliman Daniel ZŠHnH 03:22,85 min 
7 Mihálka Viktor II.ZŠZH 03:26,80 min 
8 Bahno Dominik ZŠsMŠZH 03:28,44 min 
9 Priehradník Lukáš ZŠTH 03:30,83 min 
10 Janšík Tomáš I.ZŠZH 03:31,21 min 
11 Jelža Filip ZŠsMŠZH 03:33,22 min 
12 Abrahám Ján ZŠSNPHŽ 03:36,06 min 
13 Mesiarik Boris II.ZŠZH 03:49,50 min 
14 Novák Marek ZŠsMŠZH 03:57,63 min 
15 Poničan Matej ZŠsMŠZH 04:01,79 min 

 
Skok do diaľky chlapci 

1 Čaba Samuel II.ZŠZH 495 cm 
2 Šimko Vladimír IV.ZŠZH 488 cm 
3 Ambrozay Filip ZŠHnH 468 cm 
4 Meliš Patrik ZŠHnH 441 cm 
5 Koňarik Nikolas I.ZŠZH 437 cm 
6 Paučo Martin ZŠSNPHŽ 423 cm 
7 Haško Marek I.ZŠZH 419 cm 
8 Kasan Šimon ZŠSNPHŽ 419 cm 
9 Sedliak David II.ZŠZH 417 cm 
10 Karkuš Alex IV.ZŠZH 387 cm 
11 Koza Martin I.ZŠZH 377 cm 
12 Krajčí Ján ZŠSNPHŽ 371 cm 
13 Bača Daniel ZŠsMŠZH 371 cm 
14 Foltán Ľubomír ZŠsMŠZH 329 cm 
15 Vlha Branislav II.ZŠZH 314 cm 
16 Žemla Benjamín ZŠsMŠZH 300 cm 

 
Hod kriketovou loptičkou chlapci 

1 Goral Mário ZŠHnH 58,00 m 
2 Bolf Benjamín IV.ZŠZH 56,23 m 
3 Čaba Samuel II.ZŠZH 55,77 m 
4 Karkuš Alex IV.ZŠZH 54,05 m 
5 Neuschl Lukáš I.ZŠZH 51,30 m 
6 Kliman Daniel ZŠHnH 49,80 m 
7 Kukučka Peter ZŠSNPHŽ 49,50 m 
8 Kicko Kristián ZŠHnH 47,10 m 
9 Majer Viliam II.ZŠZH 43,85 m 
10 Abrahám Ján ZŠSNPHŽ 43,55 m 
11 Krajčí Ján ZŠSNPHŽ 41,70 m 
12 Grznár Michal I.ZŠZH 40,35 m 
13 Bača Daniel ZŠsMŠZH 37,90 m 
14 Truban Tomáš ZŠsMŠZH 33,60 m 
15 Petrán Michal ZŠsMŠZH 23,60 m 

 
 



Vrh guľou chlapci 
1 Krahulec Lukáš ZŠHnH 09,75 m 
2 Majer Viliam II.ZŠZH 09,00 m 
3 Grznár Michal I.ZŠZH 08,74 m 
4 Kukučka Peter ZŠSNPHŽ 08,72 m 
5 Kicko Kristián ZŠHnH 08,23 m 
6 Kosmeľ Kristián IV.ZŠZH 08,14 m 
7 Harach Tomáš ZŠHnH 08,03 m 
8 Barboriak Adam IV.ZŠZH 07,47 m 
9 Neuschl Lukáš I.ZŠZH 07,33 m 
10 Mihálka Viktor II.ZŠZH 07,17 m 
11 Jelža Filip ZŠsMŠZH 06,15 m 
12 Novák Marek ZŠsMŠZH 06,00 m 
13 Barát Marek ZŠTH 05,84 m 
14 Žemla Benjamín ZŠsMŠZH 04,63 m 

 
Štafetový beh chlapci 

1 IV. ZŠ ZH 00:32,84 min 
2 ZŠ Hliník nad Hronom 00:32,86 min 
3 I. ZŠ A 00:33,31 min 
4 ZŠ Horná Ždaňa 00:33,60 min 
5 I. ZŠ ZH B 00:36,06 min 
6 ZŠ Trnavá Hora 00:36,69 min 
7 ZŠsMŠ ZH 00:37,64 min 

 
 

Rozhodcami atletických súťaží boli: bežecké disciplíny – Mgr. Dušan Daubner, Ing. 
Štefan Muha, Mgr. Zdena Štefancová, Mgr. Ján Kubina; diaľka – Mgr. Lucia Šupková, Mgr. 
Jana Mičincová; guľa a kriketka – Mgr. Lukáš Kmeť, Peter Hlavačka. V priebehu súťaže 
nedošlo k protestom ani zraneniam pretekárov. Víťazné družstvá chlapcov a dievčat 
z obvodného kola postupujú do krajského kola, ktoré sa uskutoční 03.06.2014 na štadióne 
Štiavničky v Banskej Bystrici. 

 
 
 
 
 
 
 

 Mgr. Igor Rozenberg, MBA, v.r. Mgr. Helena Gáfriková v.r. 
 TS Žiar nad Hronom spol. s r.o. riaditeľka CVČ Žiar nad Hronom 


